
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASTELLAMONTE
VIA TRABUCCO 15 - 10081 CASTELLAMONTE (TO)

Codice Fiscale 92522690012 - Telefono 0124 515498

Comunicato n. 7 Castellamonte, 06/09/2021

Ai docenti della Scuola primaria

dell’IC Castellamonte

Al DSGA

Alla RSU

All’Albo on line

OGGETTO: A.S. 2021/2022 - “Assegnazione dei docenti alle classi” – Scuola primaria

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

 

VISTI   gli articoli n. 122 e n. 10 comma 4 del Decreto Legislativo n. 297/1994;  

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275;  

VISTO   il CCNL del comparto Scuola in vigore;  

VISTO  l’art. 34 del D.lgs. n. 150 del 27/10/2009;  

VISTA   la L. 107/15;

CONSIDERATA  la dotazione organica assegnata all’Istituto per l’a.s. 2021/2022,

DECRETA

 

per i motivi in premessa, le seguenti assegnazioni dei docenti della Scuola primaria alle classi per l’anno 

scolastico 2021/2022, così come riportato negli allegati prospetti, che costituiscono parte integrante del 

presente provvedimento.  

L’attribuzione degli ambiti disciplinari potrà subire modifiche in autotutela a seguito di successive eventuali 

variazioni dell’orario definitivo.

 La dirigente

Antonietta Mastrocinque 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa

ex art. 3, co2, d.lgs. 39/93

E-mail: TOIC8BS008@istruzione.it - TOIC8BS008@pec.istruzione.it - Sito internet: www.iccastellamonte.edu.it



Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASTELLAMONTE
VIA TRABUCCO 15 - 10081 CASTELLAMONTE (TO)

Codice Fiscale 92522690012 - Telefono 0124 515498

SCUOLA PRIMARIA “COGNENGO”

CLASSE DOCENTE MATERIA Mensa

Ia   A  

Simona Simondi Umanistico 3 volte

Gaetano Sanfilippo Scientifico, Ed. Motoria

Franca Massa Micon Matematica, Ed. Immagine 1 volta

Marilena Gaspardino INGLESE, GEOGRAFIA 1 volta

Gianmarco Di Salvio IRC

Ia   B  

Marilena Gaspardino
Umanistico, Inglese, Geografia + 2
ore disp. 

2 volte

Gaetano Sanfilippo
Scientifico, Ed. Motoria + 2 ore 
disp.

2 volte

Mariella Cresto Storia, Ed. Immagine, Musica 1 volta

Emanuela Grossale IRC

Ia   C  

Mariella Cresto Umanistico, Inglese + 1 ora disp.,

Franca Massa Micon Scientifico, Ed. Motoria

Simona Simondi Scientifico, Musica + 2 ore disp.

Gianmarco Di Salvio IRC

IIa   A  

Giulia Deiro
Umanistico, Scientifico, Ed. Moto-
ria

2 volte

Annalisa Celi Umanistico, Geografia, Inglese 2 volte

Milva Giorgis Ed. Immagine 1 volta

Emanuela Grossale IRC

IIa   B  

Manuela Attardi Scientifico, Ed. Motoria 1 volta

Milva Giorgis
Umanistico, Geografia + 2 ore 
disp.  

2 volte

Marica Rossi Scientifico

Giulia Deiro Umanistico, Scientifico 1 volta

Marina Boffelli Inglese 1 volta

Gianmarco Di Salvio IRC

E-mail: TOIC8BS008@istruzione.it - TOIC8BS008@pec.istruzione.it - Sito internet: www.  iccastellamonte.edu.it  1/4

http://www.iccastellamonte.edu.it/
http://www.iccastellamonte.edu.it/


Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASTELLAMONTE
VIA TRABUCCO 15 - 10081 CASTELLAMONTE (TO)

Codice Fiscale 92522690012 - Telefono 0124 515498

CLASSE DOCENTE MATERIA Mensa

IIa   C  

Marica Rossi
Umanistico, Scientifico, Ed. Moto-
ria 

Marina Boffelli Umanistico, Inglese + 2 ore disp. 2 volte

Manuela Attardi Scientifico 2 volte

Annalisa Celi Geografia 1 volta

Mariella Cresto 2 ore disp.

Gianmarco Di Salvio IRC

IIIa   A  

Carla Contratto 
Scientifico, Musica, Ed, Motoria + 
1 ora disp.

3 volte

Daniela Cesselli
Storia, Geografia, Inglese + 2 ore 
disp.

1 volta

Irene Recco Umanistico, Ed. Immagine 1 volta

Emanuela Grossale IRC

IIIa   B  

Maura Marino
Umanistico, Scientifico, Ed. Moto-
ria + 2 ore disp.

2 volte

Claudina Rat Storia, Geografia 2 volte

Carla Contratto Inglese + 1 ora disp.

Irene Recco Italiano, Tecnologia 1 volta

Gianmarco Di Salvio IRC

IIIa   C  

Daniela Cesselli Umanistico, Inglese + 1 ora disp. -

Claudina Rat
Umanistico, Scientifico, Ed. Moto-
ria + 1 ora disp. 

-

Maura Marino Scienze, Ed. Immagine -

Gianmarco Di Salvio IRC -

IVa   A  

Caterina Sorrentino Geografia, Musica

Anna Camusso Umanistico + 1 ora disp. 2 volte

Manuela GALLO LASSERE Scientifico + 1 ora disp. 2 volte

Flavia Casassa
Scienze, Inglese, Ed. Motoria + 1 
ora disp.

1 volta

Gianmarco Di Salvio IRC

E-mail: TOIC8BS008@istruzione.it - TOIC8BS008@pec.istruzione.it - Sito internet: www.  iccastellamonte.edu.it  2/4

http://www.iccastellamonte.edu.it/
http://www.iccastellamonte.edu.it/


Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASTELLAMONTE
VIA TRABUCCO 15 - 10081 CASTELLAMONTE (TO)

Codice Fiscale 92522690012 - Telefono 0124 515498

CLASSE DOCENTE MATERIA Mensa

IVa   B  

Manuela GALLO LASSERE
Matematica, Geografia + 1 ora 
disp. 

Anna Camusso Umanistico

Luisella Pomatto Italiano, Tecnologia 3 volte

Flavia Casassa Inglese, Scienze + 1 ora disp. 1 volta

Caterina Sorrentino Geografia. Ed. Motoria 1 volta

Gianmarco Di Salvio IRC

IVa   C  

Caterina Sorrentino
Umanistico, Scientifico, Ed. Moto-
ria + 2 ore disp.

Anna Camusso Storia

Flavia Casassa Inglese, Scienze

Luisella Pomatto Italiano

Emanuela Grossale IRC

Va   A  

Roberta Geminiani Storia, Geografia + 1 ora disp. 1 volta

Barbara Mugnai Scientifico, Musica 1 volta

Katia Ferrara
Umanistico, Scientifico, Inglese, 
Ed. Motoria 

2 volte

Daniela Pomatto Ed. Immagine 1 volta

Gianmarco Di Salvio IRC

Va   B  

Daniela Pomatto Italiano

Katia Ferrara Inglese

Daniela Bottone Scientifico 2 volte

Barbara Mugnai MATEMATICA, MUSICA 1 volta

Daniela Pomatto
Umanistico, Geografia, Ed. Im-
magine

2 volte

Emanuela Grossale IRC

E-mail: TOIC8BS008@istruzione.it - TOIC8BS008@pec.istruzione.it - Sito internet: www.  iccastellamonte.edu.it  3/4

http://www.iccastellamonte.edu.it/
http://www.iccastellamonte.edu.it/


Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASTELLAMONTE
VIA TRABUCCO 15 - 10081 CASTELLAMONTE (TO)

Codice Fiscale 92522690012 - Telefono 0124 515498

CLASSE DOCENTE MATERIA Mensa

Va   C  

Daniela Bottone
Scientifico, Musica, Ed, Motoria 
+ 4 ore disp.

Roberta Geminiani Umanistico, Scientifico

Katia Ferrara Inglese

Emanuela Grossale IRC

E-mail: TOIC8BS008@istruzione.it - TOIC8BS008@pec.istruzione.it - Sito internet: www.  iccastellamonte.edu.it  4/4

http://www.iccastellamonte.edu.it/
http://www.iccastellamonte.edu.it/


Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASTELLAMONTE
VIA TRABUCCO 15 - 10081 CASTELLAMONTE (TO)

Codice Fiscale 92522690012 - Telefono 0124 515498

SCUOLA PRIMARIA DI SPINETO

Classe Docente Ambito mensa

Ia

Nicoletta Mantelli Scientifico, Ed. Immagine, Inglese 1 volta

Rossana Coletta Scientifico 1 volta

Paola Rolando Musica

Pierpaola Buffo Umanistico, Scientifico 3 volte

Virgilio Chionetti IRC

IIa

Raffaela Letterese Scientifico, Ed. Immagine 2 volte

Elisa Genovesi Umanistico, Ed. Motoria 1 volta

Nicoletta Mantelli Inglese 1 volta

Rossana Coletta Umanistico 1 volta

Virgilio Chionetti IRC

IIIa

Elisa Genovesi Scientifico 1 volta

Raffaela Letterese Scientifico 1 volta

Pierpaola Buffo Musica, Ed. Motoria

Paola Rolando Umanistico, Geografia 2 volte

Nicoletta Mantelli Inglese 1 volta

Virgilio Chionetti IRC

IVa

Annalisa Truchetto Scientifico 2 volte

Carmela Esposito Umanistico, Ed. Motoria 1 volta

Rossana Coletta Scientifico, Musica 1 volta

Rosella Brunasso Inglese 1 volta

Virgilio Chionetti IRC

E-mail: TOIC8BS008@istruzione.it - TOIC8BS008@pec.istruzione.it - Sito internet: www.  iccastellamonte.edu.it  1/2

http://www.iccastellamonte.edu.it/
http://www.iccastellamonte.edu.it/


Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASTELLAMONTE
VIA TRABUCCO 15 - 10081 CASTELLAMONTE (TO)

Codice Fiscale 92522690012 - Telefono 0124 515498

Classe Docente Ore Ambito mensa

Va

Annalisa Truchetto 9 Scientifico 1 volta

Carmela Esposito 12 Storia, Geografia 2 volte

Rossana Coletta 4 Scientifico

Rosella Brunasso 3 Umanistico, Inglese 2 volte

Virgilio Chionetti 2 IRC

E-mail: TOIC8BS008@istruzione.it - TOIC8BS008@pec.istruzione.it - Sito internet: www.  iccastellamonte.edu.it  2/2

http://www.iccastellamonte.edu.it/
http://www.iccastellamonte.edu.it/


Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASTELLAMONTE
VIA TRABUCCO 15 - 10081 CASTELLAMONTE (TO)

Codice Fiscale 92522690012 - Telefono 0124 515498

SCUOLA PRIMARIA DI COLLERETTO C.VO

Classe Docente Ambito Mensa

Ia-IVa

Monica Aimonetto Scientifico, Geografia 2 volte

Milva Panerio Umanistico, Inglese 3 volte

Virgilio Chionetti IRC

IIa

Gabriella Sala Ed. Immagine 1 volta

Mara Novaria Scientifico 1 volta

Anna Ronchetto Scientifico 2 volte

Eliana Giovando Umanistico, Scienze 1 volta

Marica Rossi Umanistico

Cinzia Zemin Inglese

Virgilio Chionetti IRC

IIIa

Mara Novaria Scientifico + disp. 1 ora 2 volta

Gabriella Sala Umanistico, Scientifico 2 volte

Anna Ronchetto Geografia + 1 ora disp.

Cinzia Zemin Inglese + 1 ora disp.

Marica Rossi Scientifico, Ed. Motoria 1 volta

Virgilio Chionetti IRC

Va

Eliana Giovando Umanistico, Tecnologia 1 volta

Cinzia Zemin Scientifico, Inglese 2 volte

Anna Ronchetto Scientifico, Umanistico + 2 ore disp. 1 volta

Monica Aimonetto - 1 volta

Virgilio Chionetti IRC

E-mail: TOIC8BS008@istruzione.it - TOIC8BS008@pec.istruzione.it - Sito internet: www.  iccastellamonte.edu.it  1/1

http://www.iccastellamonte.edu.it/
http://www.iccastellamonte.edu.it/


Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASTELLAMONTE
VIA TRABUCCO 15 - 10081 CASTELLAMONTE (TO)

Codice Fiscale 92522690012 - Telefono 0124 515498

SCUOLA PRIMARIA DI AGLIE’

CLASSE DOCENTE Ambito Mensa

Ia

Barbara Olivero Umanistico, Inglese 1 volta

Benedetta Ruo Rui Umanistico, Scientifico 2 volte

Antonella Masiero Scientifico 2 volte

Emanuela Grossale IRC

IIa

Laura Faletti Umanistico 2 volte

Antonella Masiero Scientifico

Gessica Regis Inglese

Barbara Olivero Umanistico, Scientifico 2 volte

Elena Baratono Musica, Tecnologia + 4 ore disp. 1 volta

Emanuela Grossale IRC

IIIa

Roberta Barbieri Umanistico 1 volta

Valeria Susino Scientifico 2 volte

Gessica Regis Inglese

Laura Faletti Umanistico, Geografia 1 volta

Elena Baratono Musica 1 volta

Emanuela Grossale IRC

IVa

Roberta Barbieri Umanistico, Scientifico 2 volte

Benedetta Ruo Rui Umanistico, Scientifico 1 volta

Marinella Querio Gianetto Scientifico 2 volte

Gessica Regis Inglese

Emanuela Grossale IRC

E-mail: TOIC8BS008@istruzione.it - TOIC8BS008@pec.istruzione.it - Sito internet: www.  iccastellamonte.edu.it  1/2

http://www.iccastellamonte.edu.it/
http://www.iccastellamonte.edu.it/


Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASTELLAMONTE
VIA TRABUCCO 15 - 10081 CASTELLAMONTE (TO)

Codice Fiscale 92522690012 - Telefono 0124 515498

CLASSE DOCENTE Ambito Mensa

Va

Gessica Regis Umanistico, Inglese 2 volte

Marinella Querio Gianetto Scientifico 1 volta

Valeria Susino Scientifico, Storia, Geografia 1 volta

Elena Baratono Umanistico, Scientifico + 4 ore disp. 1 volta

Emanuela Grossale IRC

E-mail: TOIC8BS008@istruzione.it - TOIC8BS008@pec.istruzione.it - Sito internet: www.  iccastellamonte.edu.it  2/2

http://www.iccastellamonte.edu.it/
http://www.iccastellamonte.edu.it/


Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASTELLAMONTE
VIA TRABUCCO 15 - 10081 CASTELLAMONTE (TO)

Codice Fiscale 92522690012 - Telefono 0124 515498

SCUOLA PRIMARIA DI TORRE-BAIRO

Classe Docente Ambito mensa

Ia-IVa-Va

Elisa Borgaro Umanistico 1 volta

Anahid Abagian Umanistico, Scientifico 1 volta

Manuela Moirano Scientifico 1 volta

Marica Rossi Scientifico, Musica

Gianmarco Di Salvio IRC

IIa-IIIa

Elisa Borgaro Umanistico

Anahid Abagian Scientifico, Ed. Motoria, Inglese 1 volta

Manuela Moirano Scientifico 1 volta

Marica Rossi Musica, Geografia 1 volta

Gianmarco Di Salvio Umanistico

E-mail: TOIC8BS008@istruzione.it - TOIC8BS008@pec.istruzione.it - Sito internet: www.  iccastellamonte.edu.it  1/1

http://www.iccastellamonte.edu.it/
http://www.iccastellamonte.edu.it/

